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    Protokół Nr 69/24 

 

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 26 marca 2024 r. w Filharmonii 

Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach, ul. Stefana Żeromskiego 12. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady rozpoczęły się o godz. 11:45 i trwały do godz. 11:55. 

 

Obrady prowadził Grzegorz Gałuszka, Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, 

Promocji i Współpracy z Zagranicą. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Listy obecności stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu.  

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Gałuszka otworzył posiedzenie, stwierdził, że jest wymagane 

kworum, zatem obrady są prawomocne. 

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze 

darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Narodowego 

w Kielcach nieruchomości położonej w obrębie Oblęgorek, gmina Strawczyn. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze 

darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Narodowego 

w Kielcach nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Rynek 3. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa 

świętokrzyskiego. 

5. Informacja dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego.  

6. Sprawozdanie z realizacji zadań rzeczowo-finansowych w roku 2023 Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

7. Informacja o stanie realizacji programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego.  

8. Sprawozdanie z działalności Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy 

z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego za okres VI kadencji                                    

(lata 2018 - 2024). 

9. Sprawy różne.  
 

Ad 2. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Gałuszka poinformował, że członkowie Komisji 

otrzymali projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez 

Województwo Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Narodowego w Kielcach nieruchomości 

położonej w obrębie Oblęgorek, gmina Strawczyn. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik do akt 72. sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo 

Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Narodowego w Kielcach nieruchomości położonej 

w obrębie Oblęgorek, gmina Strawczyn. Opinia nr 171/24 stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu.  

 

Ad 3.  

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Gałuszka poinformował, że członkowie Komisji 

otrzymali projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez 

Województwo Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Narodowego w Kielcach nieruchomości 

położonej w Kielcach przy ul. Rynek 3. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do akt 72. sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo 

Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Narodowego w Kielcach nieruchomości położonej 

w Kielcach przy ul. Rynek 3. Opinia nr 172/24 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 4.  

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Gałuszka poinformował, że członkowie Komisji 

otrzymali projekt uchwały w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa świętokrzyskiego. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do akt 72. sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa świętokrzyskiego. Opinia nr 173/24 stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 5.  

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Gałuszka poinformował, że członkowie Komisji 

otrzymali informację dotyczącą Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja przyjęła ww. informację.  
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Ad 6.  

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Gałuszka poinformował, że członkowie Komisji 

otrzymali sprawozdanie z realizacji zadań rzeczowo-finansowych w roku 2023 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie.  

 

Ad 7.  

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Gałuszka poinformował, że członkowie Komisji 

otrzymali informację o stanie realizacji programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego.  

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja przyjęła ww. informację.  

 

Ad 8.  

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Gałuszka poinformował, że członkowie Komisji 

otrzymali sprawozdanie z działalności Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy 

z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego za okres VI kadencji                                    

(lata 2018 - 2024). 

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie.  

 

Ad 9.  

 

W sprawach różnych: 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Gałuszka podziękował za współpracę członkom Komisji oraz 

wszystkim osobom współpracującym z Komisją w kończącej się kadencji.  

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 

      Grzegorz Gałuszka 

 

 

   

 

Protokół sporządził: Michał Wójcik 


